
    

    

    
      

   

      

y REPUBLICA DEL ECUADOR 

"SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

a 
Hd 

2 sas TRISTAC DEL ECUADOR CIA, LTDA. 
zo Y79573 TRISTONI S.A. 
Yes TRITRADE S.A. 
Anas TROALKAM S.A. 
y pa76s TROCICORPS.A. — “* 

533 TRODAPCORP S.A. 
> /g0816 TROFIASA S.A. 
* /84205 TROLQUIN S.A. 
' yJ8050 TROPETI S.A, 

a 478005 TROPICALEXPRESS S.A. 
ls" (72266 TROPICSURF S.A. 
Y 522 TROTI S.A, 
82117 TRUBISA TRANSPORTES URBANO 

fo INTERNACIONAL S.A, : 
(302s8 TRUDIX S.A. 
¿21487 TRUEN SA. 

* Y 14305 TRULOP S.A. 
:. ¿42909 TRUPLANET S.A, 

81093 TRUSSARDI S.A. 
935 TRUZIONI S.A. 
029 TSUNAMI S.A. 

81843 TUBEQUIL S.A. 
y 58378 TUCACHI S.A. 
0098 TUDEL S.A. 
85287 TUERMOTOR S.A. 

¿G0T33 TUIFATIS.A. 
ares TULANE S.A. 

qe50s TULLINSA S.A. 
54087 TULLSACORP S.A. 
70369 TURBICOM S.A. 
A TURIARQUEO S.A. 

PAIS TURIS MUNDIAL GUAYAQUIL C. LTDA 
44833 TURISMO IMPORTACION, COMERCIO Y 

EXPORTACION TURICOMEX SOCIEDAD 
ANONIMA 

449090 TURZIANI S.A. 
¿Aria TYNERE S.A. 
nao! UDINE S.A. 
os ULTICORP S.A. 

80270 ULTRAMSA S.A. 
420 UNAPROM S.A, 

80220 UNGARO $.A. 
¿ss UNICEL S.A. 

80589 UNIDAD DE APOYO PSICOLOGICO 
UNASIC S.A. 

//75732 UNIDAD DE VIGILANCIA PRIVADA 
UNIPRIVSA S.A. 

  

  

RESOLUCION No, 00-G-IJ- J0US145 
OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran 

inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art, 359 de la Ley de Compañías; 

PARA EL DESARROLLO) 
fe! UNIEXPORT S.A. 

7914 UNION DEL MAR S.A. UNIMAR 
81321 UNIONAMI S.A. 
80161 URBAMAR S.A. 

/ 89618 URBANUNCIOS S.A. 
a URBATEX SA 
538 URDESCOL COLEGIO URDESA C LTDA 

79767 UROPISA S.A. 
3094 USCATEN S.A. 
2782 USGUARI S.A. 
082 UTARONI S.A. 
277 UTEL S.A. 
562 UTILCONSA 5.4. 
743 UTREX S.A. 
624 V.C.P.8.4. INTERNATIONAL S.A. 
188 VABILGA S.A. 
154 VACANZE S.A. 
001 VACHERONSA S.A. 
040 VADERIU S.A. 
732 VADORISTE S.A. 
521 VAGLIO S.A. 
158 VALASTRO S.A. 
884 VALDENTRO S.A. 
995 VALNIOT! S.A. 
145 VALODET S.A. VALODETSA 
188 VALOSFIN S.A. 

'8077 VALTUENA S.A. 
311 VALUD S.A. 

77408 VALVULAS Y TUBOS INDUSTRIALES VET 
S.A. 

1827 VANDI S.A. 
516 VANFRA S.A, 
851 VANPAT S.A. 
000 VANZI S.A. 
538 VAPORELLA S.A, 
544 VARICORP S.A. 
047 VASYER S.A. 

74808 VATOVANI S.A. 
073 VECOCAR S.A. 

75524 VEGEPACIF S.A. VEGETALES DEL 
PACIFICO 

9652 VELECORP S.A. 
YA 248 VELIXMAL S.A. 

1579 VELUQSA S.A, 
19241 VELZAGA SOCIEDAD ANONIMA 

(e UNIDADES C.A. (UNIDADES AGRICOLAS 

N
S
 

A
R
E
A
S
 wm

 
S
I
A
 
D
S
 

DO
Y 

2 
Y
   

    

    

     

  

     

    

     
    

   

    

    

    

     
    

     

            

    

   



  

      

   

  

   
ele REPUBLICA DEL ECUADOR 

M E SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

E Foja 2 de 2 a 

E Resolución 00-G-13- 3005143 . 

'9983 VENDIOMARPRO S,A. ho VENTIEIXA, S.A. 
9277 VENDIONOR S.A, 3315 VENTO S.A. 

A ñas VENDITELSA S.A. ¿100 VENTODEXPA S.A. 
/92276 VENTAS AGRICOLAS S.A. VENTAGRI Vgrsez VENTROVAL S.A. 

77155 VENTAS Y SERVICIOS MEDICOS PLAZA AA007 VENUS FILMS SA 
S.A. MEDIPLAZA y P2987 VERASTO S.A, 

Zo 1095 VENTIDINCO S.A. . ñas VERDE ESMERALDA, ESVERDE S.A. 
81039 VENTIDORSA $.A. 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 

ha emitido informe favorable para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañias; 

y 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 

Resoluciones Nos. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1998; 

       

  

A
 

p
a
r
a
 

- RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de 
esta resolución, 

A
Z
 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañías en el 
primer considerando mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario 
de amplia circulación en el domicilio principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si 
transcurrido el término de treinta dias, contados desde la notifica ión con la presente resolución, las compañías 
persisten en su inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad con:a ley.   CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

, 

NOTIFÍQUESE.- DADA y Ty en la Superintendencia de compañías, en Guayaquil,a 28 SET 2000 

1 

  

: Ottón Morán Ramírez 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL A 

Pormmam. >>> 

  

A
 

a 
a 

TOS 
A
 

A 
E 

ú 

    

    

     

    RS


